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Velkommen til  
Gavlesjåvegen 854! 

Denne koselige fritidsboligen på Gavlesjå i Notodden kommune ligger  
usjenert til i et stille og solrikt hyttefelt. Hytta er omgitt av vakker  
natur og har kort vei til skiløyper og flotte fjellturer. Hytta har en  
praktisk planløsning med vindfang og vedbod, åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning med utgang til solrik terrasse, samt lune panelvegger,  
furugulv og peisovn som gir god varme året rundt. Kjøkkenet har  
praktiske løsninger som gasskomfyr, gasskjøleskap og god  
oppbevaringsplass. Rom for vask har dusjkabinett, servant og  
gassfyrt varmtvannsbereder. Det er også egen brønn på tomten.  
Toalettrommet er utstyrt med Cinderella forbrenningstoalett. Hytta  
har tre soverom, hvorav to med køyesenger og ett med dobbeltseng.  
Ute finner du flere boder og et eget rom for aggregatet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 1 500 000,‑
Omkostn.: Kr 38 850,‑
Total ink omk.: Kr 1 538 850,‑
Årlig festeavgift: Kr 2 226,‑
Selger: Eva Solvoll Ryen
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1987
BRA‑i/  BRA Total  73/  86 kvm
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 82, bnr. 2
Oppdragsnr.: 1308250030

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 954 04 870
E‑post anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 74 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² 1.etg: 2 stk Vindfang, bod,  
mellomgang, stue/  kjøkken åpen løsning, 3 stk  
soverom, toalettrom, rom for vask.
BRA‑e: 3 m² Utvendig kald bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² 

Garasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 10 m² Utvendig kald bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Det er ikke fremlagt tegninger. Det er etter byggeår  
laget vindfang og toalettrom med Cinderella  

forbrenningsdo på opprinnelig svalgang/  bod.  
Rombruken beskrives slik den fremstår på  
befaringsdagen.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Festetomt. Årlig festeavgift. Fjelltomt beliggende på  
Gavlesjåvegen, Notodden kommune. Naturtomt.  
Omgitt av naturlig vegetasjon og fjell. Ligger  
usjenert i etablert område for spredt  
fritidsbebyggelse. Tomten har ingen vegforbindelse  
de siste 450 meter. Gangsti fra parkeringsplass.  
Nærhet til turområde som f.eks Himingen, skiløyper,  
og Gavlesjåstulen. Brønn på tomten. Flaggstang.

Årlig festeavgift
Kr 2 226

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra  
og med 03.11.1986.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering  
av festeavgiften vil skje i 2027 og oppgi enten i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i  
henhold til endringer i markeds‑/   tomtepris for  
gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Innløsing av tomten kan la seg gjøre etter  
forhandlinger med grunneier.

Festekontrakt datert
03.11.1986.
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Beliggenhet
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